

Månsson medicinsk konsultation AB

559412-6541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Viktor Mauritz Månsson
Styrelseledamot
2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till vårdföretag.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2024	2022-12-15 2023-12-31 (12 mån)
Nettoomsättning	130 799	69 957
Resultat efter finansiella poster	126 630	67 208
Soliditet, %	77	85

Nettoomsättningen har ökat eftersom företaget haft möjlighet att ta något fler uppdrag under räkenskapsåret jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	53 365	78 365
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-45 000		-45 000
- Balanseras i ny räkning		53 365	-53 365	
Årets resultat			100 553	100 553
Belopp vid årets utgång	25 000	8 365	100 553	133 918

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 365
Årets resultat	100 553
Summa	108 918

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	8 918
Summa	108 918

Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-15 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 799	69 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 799	69 957
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 415	-2 049
Personalkostnader		0	-1 320
Summa rörelsekostnader		-5 415	-3 369
Rörelseresultat		125 384	66 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 246	620
Summa finansiella poster		1 246	620
Resultat efter finansiella poster		126 630	67 208
Resultat före skatt		126 630	67 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 077	-13 843
Årets resultat		100 553	53 365

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 038
Övriga fordringar		1 034	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 528	1 528
Summa kortfristiga fordringar		2 562	23 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 171	68 769
Summa kassa och bank		172 171	68 769
Summa omsättningstillgångar		174 733	92 335
SUMMA TILLGÅNGAR		174 733	92 335
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 365	0
Årets resultat		100 553	53 365
Summa fritt eget kapital		108 918	53 365
Summa eget kapital		133 918	78 365
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	127
Summa långfristiga skulder		0	127
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 221	13 843
Övriga skulder		14 594	0
Summa kortfristiga skulder		40 815	13 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 733	92 335

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Hans Viktor Mauritz Månsson
Styrelseledamot
2025-02-07